
ШАХОВСКИ САВЕЗ СРБИЈЕ 

Нушићева 25/II 11000 Београд, Србија 

телефон: +381 11 3222 447 

e-mail: office@serbiachess.org 

www.serbiachess.org 

 

 

На основу члана 40. став 1. тачка 9. Статута ШСС, Управни одбор ШСС је на 

електронској седници одржаној путем средстава електронске комуникације дана 

27.06.2022. године донео следећу: 

 

ОДЛУКУ  

О ТАРИФАМА КОЈЕ НАПЛАЋУЈЕ ШСС 

 

 

Нови износи тарифа које ће Шаховски савез Србије наплаћивати од дана доношења ове 

одлуке гласе:  

 

1. Такса за регистрацију сваког странца износи 40.000 рсд плус ПДВ 20% 

2. Котизација за Прву лигу Србије 35.000 РСД плус ПДВ 20% 

3. Котизација за Прву лигу Србије за жене 20.000 РСД плус ПДВ 20% 

 

 

 

______________________ 

                  Председник ШСС 

                  Драган Лазић, с. р. 

 

mailto:office@serbiachess.org
http://www.serbiachess.org/

